
Hei! 

Forssan Seudun Käsityö ja Teollisuusyhdistyksen hallituksen kokouksessa 19.2. käsiteltiin Forssan tulevaa 
hankintaohjeistusta. 

Tällaisia asiat tulivat esille: 

 

• Yleisesti ohjeistusta pidettiin monimutkaisena ja byrokraattisena yritysten suuntaan (lisäävät 
kustannuksia ja aikaa tarjouksen saajalla, tekijöillä ja käsittelijöillä) 

• Kilpailuttamisen raja (10000 €) aivan liian matala. Nykyään ei tarvitse olla kovinkaan suuri työmaa, 
kun moinen raha menee. Myös pienten urakoiden kilpailuttaminen lisää töitä tilaajilla ja 
yrittäjillä.  Työmaat saattavat seisoa moisen takia. (Hölmöä) 

• Miten paikallisten yrittäjien asema huomioidaan kilpailuttamisessa. (paikkakunnalle jäävät 
verotulot sekä työvoiman liikkuvuus, automatkat jne. vähentävät hiilijalanjälkeä) Yleensä 
kunnallisessa kilpailutukessa katsotaan vain hintaa. 

• Miten huomioidaan laatu kilpailutukessa? Hyvä esimerkki on se ettei samaa työtä kannattais tehdä 
kahteen kertaan.  

• Cloudia järjestelmän seuraaminen saattaa olla pienillä yrittäjillä haastavaa. Osa tarjoajista jää pois, 
ellei tarjouksia myös kysytä. 

• Yrittäjille tuleva tarjouspyyntö pitää olla selkempi ja yksinkertaisempi. 

Terv. Ville Koivisto 

 
Forssan Seudun Yrittäjänaiset ry:n hallitus on saanut Forssan kaupungin lausuntopyynnön liittyen 
kaupungin hankintaohjeen päivitykseen.  
Käsittelimme hallituksessamme kaupungin esitystä ja jaoimme jäsenillemme tiedon kaupungintalolla 
järjestetystä keskustelutilaisuudesta. 
 
Yhdymme Forssan Yrittäjien lausuntoon. Kaupungin tai kunnan ei ylipäänsä kannattane laatia omaa 
hankintaohjetta, ellei tahtotilana ja elinkeinostrategiana ole oman palvelualueen yrittäjyyden 
edistäminen?    
 
Nk. laatukriteereiden täysimääräinen hyödyntäminen vaatii kaupungilta sitoutuneisuutta. Pelkästään 
ympäristö- ja ilmastonsuojelun parantamiseen tähtäävä kaupunkistrategia antaa entistä paremman 
mahdollisuuden suosia lähellä tuotettuja palveluita (pienempi hiilijalanjälki). 
 
Korostamme hankinnan suunnitteluvaiheeseen liittyvän markkinakartoituksen ja -vuoropuhelun 
tärkeyttä: Näitä keskustelutilaisuuksia tulisi järjestää myös pienhankinnoissa ja kutsua mukaan pieniä 
potentiaalisesti kasvavia yrityksiä, jotka keskustelun innoittamina saattaisivat päättää investoida 
yritykseensä! Jäsenistömme edustaa pääosin pienyrityksiä. Samalla keskustelussa hahmottuisi 
kaupungille, kannattaako hanketta pilkkoa mahdollisiin osatarjouksiin. Mitä enemmän osatarjouksia, 
sitä enemmän mahdollisuuksia pk-yrityksille? Pienhankinnoissa käytettävän Cloudia-portaalin käytöstä 
kaupunki voisi järjestää koulutuksen kaikille yrittäjille. 
 
Nähdään Forssan Yrityskehityksen aamukahveilla! 
 
Merja Augustin 
puheenjohtaja 
Forssan Seudun Yrittäjänaiset ry 


